



# COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Usr: DianaTrevizo  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)  
Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3121')

Fecha y 03/oct./2022  
hora de Impresión 09:19 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
<b>8260-522821- C0101-16-3121-1</b>	<b>Gas G. Corriente</b>						<b>\$3,500.47</b>	<b>\$3,500.47</b>	<b>\$0.00</b>
	P00115	10/02/2021				GE Compra : 58, Pago Programado: 24 (. GE Compra : 58, Pago Programado: 24)	\$1,784.86	\$0.00	\$1,784.86
	C00080	10/02/2021	GAS EL SOBRANTE, S.A.		SPEI	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 36 (F/CCU34934 GAS PARA CAI	\$0.00	\$1,784.86	\$0.00
	P00117	10/02/2021				GE Compra : 59, Pago Programado: 25 (. GE Compra : 59, Pago Programado: 25)	\$1,715.61	\$0.00	\$1,715.61
	C00081	10/02/2021	GAS EL SOBRANTE, S.A.		SPEI	GP GAS EL SOBRANTE, S.A. DE C.V., Folio Pago: 37 (F/CCU34251 GAS PARA CAI	\$0.00	\$1,715.61	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-31-3121-1</b>	<b>Gas G. Corriente</b>						<b>\$2,838.87</b>	<b>\$2,838.87</b>	<b>\$0.00</b>
	C00033	26/01/2021	CORRAL SHAAR AMIN AI		SPEI	GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA PAF	\$939.89	\$0.00	\$939.89
	C00033	26/01/2021	CORRAL SHAAR AMIN AI		SPEI	GP CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio Pago: 14 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$939.89	\$0.00
	C00159	02/03/2021	CORRAL SHAAR AMIN AI		SPEI	GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA PAF	\$899.96	\$0.00	\$899.96
	C00159	02/03/2021	CORRAL SHAAR AMIN AI		SPEI	GP CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio Pago: 78 (REPOSICION FONDO FIJ	\$0.00	\$899.96	\$0.00
	C00247	10/03/2021	CORRAL SHAAR AMIN AI		SPEI	GE CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO (REPOSICION FONDO FIJO OFNA PARR.	\$999.02	\$0.00	\$999.02
	C00247	10/03/2021	CORRAL SHAAR AMIN AI		SPEI	GP CORRAL SHAAR AMIN ALEJANDRO, Folio Pago: 110 (REPOSICION FONDO FI	\$0.00	\$999.02	\$0.00
<b>8260-522821- C0101-36-3121-1</b>	<b>Gas G. Corriente</b>						<b>\$5,894.13</b>	<b>\$5,894.13</b>	<b>\$0.00</b>
	C00150	18/02/2021	CAMPOS MEZA ANDREA		2373	GE CAMPOS MEZA ANDREA GIOVANNA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr	\$2,905.34	\$0.00	\$2,905.34
	C00150	18/02/2021	CAMPOS MEZA ANDREA		2373	GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por Comprobar:	\$0.00	\$2,905.34	\$0.00
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO (	\$14.96	\$0.00	\$14.96
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO GAS FEB Y MARZO 2021, Folio Comproba	\$94.24	\$0.00	\$109.20
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO (	\$990.57	\$0.00	\$1,099.77
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO GAS FEB Y MARZO 2021, Folio Comproba	\$1,224.53	\$0.00	\$2,324.30
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO GAS FEB Y MARZO 2021, Folio Comproba	\$0.00	\$14.96	\$2,309.34
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO GAS FEB Y MARZO 2021, Folio Comproba	\$0.00	\$94.24	\$2,215.10
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO GAS FEB Y MARZO 2021, Folio Comproba	\$0.00	\$990.57	\$1,224.53
	D00129	22/04/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		14042	GP SAENZ EDUARDO PAGO SERVICIO GAS FEB Y MARZO 2021, Folio Comproba	\$0.00	\$1,224.53	\$0.00
	C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FO	\$137.97	\$0.00	\$137.97
	C00617	28/05/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 293 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$137.97	\$0.00
	C00722	21/06/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REPOSICION FO	\$131.09	\$0.00	\$131.09
	C00722	21/06/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 352 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$131.09	\$0.00
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 500 (REPOSICION FONDO FI.	\$0.00	\$131.34	-\$131.34
	C00972	16/08/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		2386	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA JUA	\$131.34	\$0.00	\$0.00
	C01122	28/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJ	\$131.88	\$0.00	\$131.88



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS  
ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522821-C0101 a la 8260-522821-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '3121')

Usu: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 03/oct./2022

hora de Impresión 09:19 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01122	28/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GE SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO (TRANSF A CTA 821 JZ (REP FONDO FIJC	\$132.21	\$0.00	\$264.09
C01122	28/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 582 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$131.88	\$132.21
C01122	28/09/2021	SAENZ FRIAS EDUARDO		SPEI	GP SAENZ FRIAS EDUARDO ANTONIO, Folio Pago: 582 (TRANSF A CTA 821 JZ (F	\$0.00	\$132.21	\$0.00
<b>Total :</b>						<b>12,233.47</b>	<b>12,233.47</b>	<b>0.00</b>